
ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

1/18 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 15. zasedání dne 14. 6. 2004 
 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0566/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0650-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení: 

- č. 0158/R05/04 - bod 2 ve znění: „Předložit závěry Územní energetické kon-

cepce Radě Zlínského kraje“ - na termín plnění 28.6.2004; 

- č. 0447/R12/04 - bod 1d) ve znění: „Předložit nájemní smlouvu a smlouvu o 

poskytování služeb uchazečem Václav Hrabec, s. r. o.  Radě Zlínského kraje ke 

schválení a pak připravit smlouvy k podpisu“ - na termín plnění 30. 6. 2004; 

- č. 0513/R14/04 ve znění: „Zabezpečit (trvale) soulad územně plánovací doku-

mentace a územně plánovacích podkladů pořizovaných na území Zlínského kra-

je s Návrhem výhledové koncepce Generelu dopravy Zlínského kraje“ - na ter-

mín plnění průběžně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0567/R15/04 s c h v a l u j e 

 

udělení výjimky pro používání účetnictví ve zjednodušeném rozsahu organizaci Sa-

lesiánské sdružení Vsetín, sídlem Rybníky 1628, 755 01  Vsetín, IČ 26597373 

vztahující se na financování projektu: „Podpora a prosazování podmínek integrace 

zdravých a zdravotně postižených do základního, středního školství a majoritní ob-

čanské společnosti a podpora lidských zdrojů pracujících se zdravotně postiženými 

v oblasti vzdělávání“, který bude uskutečněn v rámci podprogramu MR01-04. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0568/R15/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. RZK/019/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 20 dle přílohy č. 0617-04-P2; 

b) poskytnutí finanční dotace ve výši 170.000,- Kč Domu Ignáce Stuchlého, P. I. 

Stuchlého 26/27, 763 16  Fryšták, IČ 67026346 zastoupenému ing. Mgr. Fran-

tiškem Bezděkem, na realizaci projektu „Orientační dny“. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

2/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0569/R15/04 s c h v a l  u j e 

 

poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč Okresnímu výboru Českého svazu 

včelařů Brno – město, se sídlem Úprkova 11, 621 00 Brno, IČ 64329747, na zajiš-

tění oslav 150 let založení organizovaného včelařství na Moravě a ve Slezsku. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0570/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na poskytnutí dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje obci Rymice, 

IČ 00544558 na podporu sportovní akce Olympiáda malotřídních škol v celkové 

výši 17 000,- Kč a 

 

s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací v celkové výši 963.400,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínské-

ho kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

 

1. AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy IČ 62831950 10 000,- Kč 

 Mistrovství České republiky družstev 1.liga 

2. Česká asociace Sport pro všechny, Praha pro Krajskou asociaci 

Sport pro všechny Zlínského kraje, Uherské Hradiště 

IČ 00551368 10 000,- Kč 

 Olympijský den zdraví 

3. Klub vojáků v záloze Těšnovice, Těšnovice IČ 65270401 25 000,- Kč 

 V.ročník Mezinárodní mistrovství ČR juniorů v motokrosu 

4. Aeroklub Kroměříž, Kroměříž IČ 18190235 20 000,- Kč 

 Plachtařské závody 

5. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, Uherský Brod IČ 00531138 25 000,- Kč 

 IV.ročník memoriálu Vladimíra Slavíčka 

6. Tělovýchovná jednota Spartak Hluk, Hluk IČ 00395455 15 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj mládeže ve stolním tenisu Satelit 2004 

7. AUTOKLUB Vsetín – město v AČR, Vsetín IČ 65469372 50 000,- Kč 

 Valašský klobúk 2004 

8. MGC Holešov, Bystřice pod Hostýnem IČ 26615606 10 000,- Kč 

 
Zemský turnaj jednotlivců a 1.kolo 1.ligy družstev pro sezónu  

2004-2005 

9. PROSPORT TRADE, Vsetín IČ 26641437 15 000,- Kč 

 Král Valašska® 

10. Sokolská župa Komenského, Zlín IČ 16361083 5 000,- Kč 

 Župní seminář cvičení s hudbou a metodikem 

11. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 15 000,- Kč 

 14.ročník Mezinárodní týden turistiky na Valašsku 

12. Tělovýchovná jednota Kružík Bařice, Bařice IČ 18189784 10 000,- Kč 

 Žákovský fotbalový turnaj Memoriál Slávka Lundy 

13. JK Haná při SCHPMT Kroměříž, Kroměříž IČ 67024866 10 000,- Kč 

 Skokové závody 

14. Moravský rybářský svaz, místní organizace Kroměříž, Kroměříž IČ 00548073 10 000,- Kč 

 Mistrovství České republiky seniorů v rybolovné technice 

15. World Association of Karate Jutsu, Zlín IČ 26596679 10 000,- Kč 

 Prázdninový přebor dětí a mládeže Zlínského kraje v karate jutsu 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

3/18 

16. 
Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Rad-

hoštěm IČ 00534439 40 000,- Kč 

 2.ročník Běh rodným krajem Emila Zátopka 

17. Házenkářský sportovní klub Kunovice, Kunovice IČ 26551241 7 000,- Kč 

 Turnaj minižaček v házené 

18. Letecko modelářský klub Racek, Chropyně IČ 18188630 8 000,- Kč 

 Mistrovství Evropy radiem řízených akrobatických letadel (Portugalsko) 

19. Tenisový klub Uherské Hradiště, Uherské Hradiště IČ 00558079 20 000,- Kč 

 Mezinárodní tenisový turnaj žáků a žákyň do 12 let 

20. Hokejbalový klub Vsetín, Vsetín IČ 66184606 10 000,- Kč 

 Vsetínský hokejbal proti drogám 

21. Svaz potápěčů Moravy a Slezska KSP NEMO Zlín, Zlín IČ 62180517 15 000,- Kč 

 Mezinárodní závody v DPP Otrokovice OPEN 

22. Sportovní klub Paseky Zlín, Zlín IČ 26538164 10 000,- Kč 

 Mezinárodní žákovský fotbalový turnaj FESTIVALCUP 

23. Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm IČ 63025736 15 000,- Kč 

 Letní biatlonový závod 

24. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, Luhačovice IČ 46308032 10 000,- Kč 

 Krajské finále Olympiády škol v orientačním běhu 

25. Tělovýchovná jednota Technoplast Chropyně, Chropyně IČ 00545333 5 000,- Kč 

 Školní olympiáda 2004 

26. Volleyball Sport Club Zlín, Zlín IČ 00567931 40 000,- Kč 

 III.ročník Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů 

27. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, Otrokovice IČ 18152805 2 000,- Kč 

 
Celorepublikové finále soutěže "DĚTI FITNESS aneb sportem 

 proti drogám" 

28. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 46307486 1 400,- Kč 

 16.ročník Boršická třicítka 

29. FC Vsetín, Vsetín IČ 62334697 8 000,- Kč 

 Fotbalový turnaj starších přípravek (ročník 1993 a mladší) 

30. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín IČ 44005687 15 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj o Putovní pohár primátora hl. města Bratislavy 

31. Tělovýchovná jednota Nivnice, Nivnice IČ 46956565 15 000,- Kč 

 
Regental Cup 2004 - mezinárodní turnaj ve volejbalu mládeže  

(Regenstauf-Německo) 

32. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí IČ 00535109 10 000,- Kč 

 IV.ročník mezinárodní turnaj v kopané přípravek (Sierentz-Francie) 

33. Fotbalový club Zlín, Zlín IČ 67008127 10 000,- Kč 

 Celorepublikový turnaj mladších přípravek (ročník 1996 a mladší) 

34. Fotbalový club Zlín, Zlín IČ 67008127 15 000,- Kč 

 Republikový turnaj mladších přípravek (ročník 1995 a mladší) 

35. Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov IČ 47934760 1 000,- Kč 

 5.ročník Medlovský pouťák 

36. Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov IČ 47934760 3 000,- Kč 

 5.ročník fotbalový turnaj žáků do 12 let 

37. BOX CLUB ZLÍN, Zlín IČ 26600366 10 000,- Kč 

 Celostátní turnaj začátečníků v kickboxu 

38. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín pro Krajskou soutěžní komi-

si České gymnastické federace Zlínského kraje, Zlín 

IČ 70925003 5 000,- Kč 

 Krajský přebor žactva ve sportovní gymnastice 

39. Volleyball Sport Club Zlín, Zlín IČ 00567931 15 000,- Kč 

 
ZLÍN CUP 2004 - 2.ročník mezinárodní turnaj ve volejbale 

 starších a mladších žáků 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

4/18 

40. Svaz potápěčů Moravy a Slezska KSP NEMO Zlín, Zlín IČ 62180517 40 000,- Kč 

 Mezinárodní mistrovství ČR v PP a RP 

41. Vodácký klub Kroměříž, Kroměříž IČ 18189318 4 000,- Kč 

 Moravský pohár - závody ve vodním slalomu 

42. Sokolská župa Komenského, Zlín IČ 16361083 30 000,- Kč 

 II.Sokolské tělovýchovné slávnosti (Skalica-Slovensko) 

43. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, Zlín IČ 49157566 8 000,- Kč 

 Závod štafet žactva v orientačním běhu 

44. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, Kroměříž IČ 18189776 8 000,- Kč 

 40.ročník závodu Pohár Hanáckých Athén 2004 

45. OFF ROAD 4x4, Vsetín IČ 26548976 25 000,- Kč 

 Cross country rally Vsetín 2004 

46. Tělovýchovná jednota Plavecké sporty Kroměříž, Kroměříž IČ 18189393 15 000,- Kč 

 5.ročník Hanácké Athény 

47. Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Zlín, Zlín IČ 13690311 10 000,- Kč 

 Mezinárodní sportovní setkání univerzit družebních měst 2004 

48. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín IČ 70925003 80 000,- Kč 

 Mistrovství Evropy juniorek v házené 

49. Plavecký klub Zlín, Zlín IČ 49157540 12 000,- Kč 

 Přebor sportovních tříd plavání České republiky 

50. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, Zlín IČ 26614979 15 000,- Kč 

 Letní turnaj mládeže 

51. 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Uherský Ostroh, Uherský 

Ostroh IČ 46256211 10 000,- Kč 

 Turnaj v kopané mladších žáků 

52. 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva Uherský Ostroh, Uherský 

Ostroh IČ 46256211 25 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v ledním hokeji 4. a 5.tříd 

53. MGC Holešov, Bystřice pod Hostýnem IČ 26615606 4 000,- Kč 

 4.Open Holešov 

54. Tělovýchovná jednota Slavia Kroměříž, Kroměříž IČ 18188362 15 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj mladšího žactva v judo 

55. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín IČ 44005687 10 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj ve volejbale a nohejbale na Tesáku    

56. Kyokushin karate klub Slavičín, Slavičín IČ 26536366 8 000,- Kč 

 Junior Czech Open Cup Karate kyokushin    

57.  Sportovní klub vozíčkářů Otrokovice, Otrokovice IČ 62182773 17 000,- Kč 

 
Mezinárodní mistrovství ČR ve stolním tenise vozíčkářů tříčlen-

ných družstev    

58. Cyklo MXM Hulín, Hulín IČ 47934492 8 000,- Kč 

 HULÍN MXM TOUR – silniční cyklistický závod na 130 km    

59. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, Tlumačov IČ 65822749 9 000,- Kč 

 Mezinárodní voltižní závody CVI (Mnichov–Německo)    

60. Slovácký Aeroklub Kunovice, Kunovice  IČ 00557587 25 000,- Kč 

 Odlétáme na prázdniny – oslava Dne dětí    

61. FC Velké Karlovice – Karolinka, Velké Karlovice IČ 70640378 10 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v kopané    

62. Sportovní klub basketbalu Zlín, Zlín IČ 15530841 15 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj ve streetballu mládeže „Zelené“ 2004    

63. Sportovní klub basketbalu Zlín, Zlín IČ 15530841 30 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj mladších dorostenců v basketbale    

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

5/18 

b) přidělení dotací v celkové výši 98 500,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského 

kraje na podporu akcí v oblasti mládeže v členění: 

 

1. Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace IČ 75022702 8 000,- Kč 

 Mezinárodní turnaj v odbíjené dívek (Muráň-Slovensko) 

2. Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace IČ 75022702 4 000,- Kč 

 V.ročník SIMCAR CUP - mezinárodní turnaj v malé kopané 

3. Odborné učiliště a Praktická škola, Kroměříž, Mánesova 3880 IČ 47934590 4 000,- Kč 

 Festival speciálních škol (Krakow-Polsko) 

4. SPEKTRUM - sdružení dětských a mládežnických organizací kraje 

Zlín 

IČ 26524562 50 000,-Kč 

 Bambiriáda 2004 

5. Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín IČ 44118198 5 000,- Kč 

 Celorepublikové finále soutěže "DĚTI FITNESS aneb sportem proti drogám" 

6. Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín IČ 44118198 2 500,- Kč 

 Olympiáda MŠ o pohár starosty města Otrokovice 

7. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Psohlavci Uherské 

Hradiště 

IČ 16361130 20 000,-Kč 

 Mistrovství České republiky v turistickém závodě 

8. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková 

organizace 

IČ 71007997 5 000,- Kč 

 16.ročník Běh Olympijského dne 

 

c) převzetí záštity Radou Zlínského kraje nad Mistrovstvím světa ve střelbě 

z kuše, které se uskuteční ve dnech 25. 7. - 1. 8. 2004 v Otrokovicích; 

d) poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Jiskra Otrokovice, IČ 18152805 na 

podporu akce Mistrovství světa ve střelbě z kuše v celkové výši 150 000,- Kč, 

z toho 100 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje a 50 000,- Kč z 

rozpočtu ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana; 

e) poskytnutí dotace Drásal Team Holešov, IČ 47935251 na podporu akce 11. 

ročník Česká spořitelna Bikemaraton Drásal v celkové výši 50 000,- Kč, z toho 

30 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje a 20 000,- Kč z rozpoč-

tu ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace z Fondu mládeže a sportu 

Zlínského kraje obci Rymice, IČ 00544558 na podporu sportovní akce Olympiáda 

malotřídních škol v celkové výši 17 000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0571/R15/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. návrh na sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, 

Odborné učiliště a Učiliště, Uherský Brod, Na Výsluní 813, IČ 13693182 (dále 

slučovaná organizace) s nástupnickou příspěvkovou organizací Střední odborné 

učiliště zemědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, 

IČ 00055107 (dále slučující organizace) s účinností od 1. 7. 2005; 

2. změnu názvu slučující příspěvkové organizace ze Střední odborné učiliště ze-

mědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110 na Střední 

odborné učiliště a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110 

s účinností od 1. 7. 2005; 

3. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

6/18 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2005 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje sloučení příspěvkové organizace Střední odborné 

učiliště stavební, Odborné učiliště a Učiliště, Uherský Brod, Na Výsluní 813 s pří-

spěvkovou organizací Střední odborné učiliště zemědělské a Odborné učiliště, 

Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110 ke schválení a 

 

u k l á d á 

 

1. Odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT do 30. 6. 2004 v souladu s § 

16 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 

v posledním znění, o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Střední od-

borné učiliště stavební, Odborné učiliště a Učiliště, Uherský Brod, Na Výsluní 

813 v důsledku sloučení s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 

zemědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110; 

2. Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v případě schválení sloučení pří-

spěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, Odborné učiliště a Uči-

liště, Uherský Brod, Na Výsluní 813 s příspěvkovou organizací Střední odborné 

učiliště zemědělské a Odborné učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110 

příslušné žádosti o změny v síti škol a školských zařízení a postoupit je na 

MŠMT do 30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0572/R15/04 j m e n u j e 

 

pana PaedDr. Karla Miličku do funkce ředitele Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště, Luhačovice, Masarykova 101 od 1. 7. 2004 a 

 

s c h v a l u j e 

 

platový výměr pro ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 

Luhačovice, Masarykova 101 dle přílohy č. 0640-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0573/R15/04 s t a n o v u j e 

 

požadavky na uchazeče na funkci ředitele/ředitelky Středního odborného učiliště 

obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50 a požadavky na náležitosti přihlášky 

uvedené v příloze č. 0641-04-P1 a 

 

j m e n u j e  

 

předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Střed-

ního odborného učiliště obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50: předseda ko-

mise PhDr. Stanislav Minařík, členové komise Ing. Michal Hanačík, Ing. Jaroslav 

Drozd, Mgr. Věra Víchová, Mgr. Libor Basel, Ing. Kamil Hrubý a 

 

p o v ě ř u j e 

 

funkcí tajemnice konkurzní komise Mgr. Lenku Janalíkovou.  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

7/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0574/R15/04 s t a n o v u j e 

 

1. Ing. Aleši Zapletalovi, řediteli Střední průmyslové školy nábytkářské, Středního 

odborného učiliště a Učiliště, Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 394 plat dle 

platového výměru předloženého v příloze č. 0642-04-P1; 

2. Mgr. Janě Gavendové, ředitelce Dětského domova a Speciální školy, Zlín, Lazy 

3695 plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0642-04-P2; 

3. Mgr. Martě Elfmarkové, ředitelce Speciálních škol pro žáky s více vadami, 

Uherské Hradiště, Šafaříkova 961 plat dle platového výměru předloženého 

v příloze č. 0642-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0575/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky jednání celostátního semináře „Celoživotní učení - Kroměříž 2004“, který 

se konal v Kroměříži ve dnech 25. - 26. května 2004, uvedené v závěrečném Me-

morandu 2004 přílohy č. 0649-04-P1 a 

 

s o u h l a s í 

 

se záměrem uspořádat celostátní seminář ve Zlínském kraji, ve městě Kroměříži, 

v roce 2005 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, přípravou tohoto semináře a jednáním 

s ústředními orgány státní správy, samosprávou a dalšími institucemi a 

 

d o p o r u č u j e 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vyčlenit v příslušné kapitole rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2005 částku 150 tis. Kč na zabezpečení tohoto semináře. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0576/R15/04 s c h v a l u j e  

 

investiční záměr Domova mládeže, Kroměříž, Štěchovice 1315 pod názvem Rekon-

strukce a oprava vzduchotechniky varny kuchyně dle příloh č. 0620-04-P1 a č. 

0620-04-P2 v předpokládané výši nákladů 2 569 tis. Kč a 

 

p o v ě ř u j e 

 

ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

8/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0577/R15/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

záměr prodeje majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení výběrového 

řízení dle přílohy č. 0625-04-P1 o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to : 

a) nemovitosti:  

1. obj. obč. vyb. bez č. p. na parc. č. 797/1; 

2. obj. obč. vyb. bez č. p. na parc. č. 797/8; 

3. obj. obč. vyb. bez č. p. na parc. č. 797/9; 

4. pozemek parc. č. 797/1 - zast. plocha a nádvoří  7015m2; 

5. pozemek parc. č. 797/8 - zast. plocha a nádvoří  290m2; 

6. pozemek parc. č. 797/9 - zast. plocha a nádvoří  171m2; 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, kata-

strální pracoviště Zlín na LV 250 pro obec a katastrální území Slušovice, 

 

b) nemovitosti nezapsané do katastru nemovitostí, které vede škola v účetní  evi-

denci, a to: 

1. budova karosárny o výměře 430 m2; 

2. budova internátu o výměře 504 m2; 

3. kotelna (stolařská dílna) o výměře 128 m2; 

4. ocelový přístřešek; 

5. oplocení objektu; 

6. zpevnění cesty; 

7. zpevnění cesty; 

8. studna 

vše umístěné na parcele č. 797/1, 

 

c) movitý majetek dle  přílohy  č. 0625-04-P6 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0578/R15/04 z ř i z u j e   

 

v souladu s ust. § 80 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, komisi Rady Zlínského kra-

je s názvem „Komise pro správu a strategii Regionálního podpůrného zdroje“ a 

 

j m e n u j e 
 

členy „Komise pro správu a strategii Regionálního podpůrného zdroje“: Jaroslava 

Drozda, Libora Lukáše, Václava Mikuška, Mojmíra Rese, Petra Laníka, Ritu 

Lečbychovou, Jiřího Kučeru, Karla  Holoubka a Ivana Matulíka.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0579/R15/04 r u š í   

 

usnesení Rady Zlínského kraje č. 1037/R28/03 ze dne 18. 11. 2003 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

9/18 

v y j a d ř u j e   s o u h l a s  

 

s uzavřením úvěrové smlouvy mezi Nemocnicí Vsetín, příspěvkovou organizací a 

Komerční bankou, a. s. o poskytnutí krátkodobého revolvingového úvěru ve výši 

10 mil. Kč za podmínek uvedených v příloze č. 0644-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0580/R15/04 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

zápis z jednání škodní komise Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organi-

zace ze dne 21. 4. 2004 ve věci neuhrazených nákladů na hospitalizaci pacientky 

Amarbat Enchgerel dle přílohy č. 0626-04-P2 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas s prominutím a odepsáním pohle-

dávky v celkové výši 349.346,40 Kč Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové 

organizace vůči Dolgor Sarangerel, vzniklé z důvodu hospitalizace její dcery - paci-

entky Amarbat Enchgerel, občanky Mongolska. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0581/R15/04 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/020/2004, kterým se přesouvá finanční prostředky 

uvnitř ORJ 170 - Odbor zdravotnictví dle přílohy č. 0643-04-P1; 

2. změnu výše příspěvku na provoz nemocnicím zřizovaným Zlínským krajem: 

a) Baťově krajské nemocnici Zlín, příspěvkové organizaci o 543.644,90,- Kč 

na celkovou částku 54.674.644,90 Kč; 

b) Nemocnici Kroměříž, příspěvkové organizaci o 66.684,- Kč na celkovou 

částku 28.870.684,- Kč; 

c) Nemocnici s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci o 

339.636,92 Kč na celkovou částku 27.669.636.92 Kč; 

d) Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci o 183.699,- Kč na celkovou 

částku 15.468.699,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0582/R15/04 s c h v a l u j e 

 

v návaznosti na usnesení Rady Zlínského kraje č. 0437/R11/04 a č. 0438/R/11/04 ze 

dne 3. 5. 2004 vzor Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost 

z Programového fondu dle přílohy č. 0634-04-P1, jako výjimku z MP/13/04/04. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0583/R15/04 o d v o l á v á 

 

1. ředitele Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00098621 Mgr. Jiřího 

Haase k 30. 6. 2004, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

10/18 

2. ředitele Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organizace, IČ 

00098574 RNDr. Karla Pavelku k 30. 6. 2004 a 

 

j m e n u j e 

 

Mgr. Jiřího Haase ředitelem Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové or-

ganizace, IČ 00098574 na dobu od 1. 7. 2004 do 31. 12. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0584/R15/04 s c h v a l u j e 

 

Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci, IČ 00098639: 

1. posílení investičního fondu z rezervního fondu částkou ve výši Kč 175 tis. Kč; 

2. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 dle přílohy č. 0629-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0585/R15/04 s o u h l a s í  

 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce nebytových prostor v přízemí objektu č. p. 3691 

v ulici Díly IV, Zlín o výměře 123 m2 mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše, 

příspěvkovou organizací a Statutárním městem Zlín, IČ 00283924. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0586/R15/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/04/04 - Pravidla pro po-

skytování veřejné podpory Zlínským krajem - vyhlášení Podprogramu na podporu 

filmové tvorby, národnostní kultury a tradiční lidové kultury v roce 2004 na území 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0630-04-P1 a 

 

j m e n u j e  

 

výběrovou a hodnotitelskou komisi pro MR09-04 Podprogram na podporu filmové 

tvorby, národnostní kultury a tradiční lidové kultury v roce 2004 na území Zlínské-

ho kraje ve složení: předseda - Jiří Severin, členové - Ing. Jan Slezák, Ing. Jindřich 

Karola, PhDr. Jaroslav Mikulík, RNDr. Iveta Tichá, Karla Procházková, PhDr. To-

máš Mikuláštík, Helena Kohutová a tajemník - Ing. Jana Navrátilová a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru kultury a památkové péče dopracovat prováděcí dokumenty 

k podprogramu v souladu s přílohami metodického pokynu MP/13/04/04 – Pra-

vidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským kraje v termínu do 15. 6. 

2004; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předklá-

dání žádostí o podporu malého rozsahu na úřední desce a internetových strán-

kách Zlínského kraje v termínu do 16. 6. 2004. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

11/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0587/R15/04 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

1. návrhy Grantových schémat dle přílohy č. 0616-04-P1 a 0616-04-P2 

2. Finanční plán pro grantová schéma dle přílohy č. 0616-04–P3 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

 

1. schválit:  

a) návrhy grantových schémat v rámci S-ROP: opatření 1. 1. (2 grantová 

schémata), 3.2., 4.1.2. (2 grantová schémata), 4.2.2. ve znění dle přílohy č. 

0616-04-P1; 

b) návrh grantového schématu v rámci Operačního programu Rozvoj lidských 

zdrojů, opatření 3.3. ve znění dle přílohy č. 0616-04-P2; 

c) financování grantových schémat ze zdrojů Zlínského kraje v souladu s fi-

nančním plánem pro grantová schémata dle přílohy č. 0616-04-P3 ve vari-

antě B a 

 

 

2. uložit Radě Zlínského kraje: 

a) provést změny schválené dokumentace ke grantovým schématům ve znění 

dle  příloh č. 0616-04-P1, 0616-04-P2, 0616-04-P3 v případě, že dojde ke 

změně podmínek ze strany příslušného řídícího orgánu. Pokud se tak stane, 

předloží Rada Zlínského kraje Zastupitelstvu Zlínského kraje o těchto změ-

nách informaci na nejbližším zasedání ZZK;  

b) dopracovat schválený návrh grantových schémat včetně povinných příloh 

do formy žádostí a předložit žádosti na grantová schémata na příslušný or-

gán, termín: do 30. 7. 2004; 

  

3. uložit řediteli krajského úřadu uplatnit do finančního plánu Zlínského kraje a do 

návrhu rozpočtů pro příslušné roky požadavky na financování grantových 

schémat z rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 0616-04-P3 ve schválené va-

riantě. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0588/R15/04 s c h v a l u j e  

 

1. poskytnutí zálohové platby na realizaci projektů v rámci podprogramu PF 01-04 

na podporu obnovy venkova z prostředků Programového fondu alokovaných na 

tento podprogram PF 01-04; 

2. formulář žádosti o poskytnutí zálohové platby podpory dle přílohy č. 0621-04-

P1; 

3. znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory dle přílohy č. 

0621-04-P2 a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje informovat žadatele o možnosti záloho-

vých plateb na realizaci projektů v rámci  podprogramu PF 01-04 - na podporu ob-

novy venkova v termínu do 16. 6. 2004. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

12/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0589/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběru PF05-04 Podprogramu Programového fondu pro poskytování ve-

řejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce dle přílohy č. 0635-04-

P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje ke schválení výsledky výběru PF05-04 Podprogramu 

Programového fondu pro poskytování veřejné podpory na drobné vodohospodářské 

ekologické akce dle přílohy č. 0635-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

změnu doby trvání realizace projektů v rámci PF05-04 Podprogramu Programového 

fondu pro poskytování veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické ak-

ce, a to do 30. 11. 2004 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit s vybranými žadateli po schválení 

přidělení podpory v Zastupitelstvu Zlínského kraje uzavření smlouvy na realizaci 

projektů v rámci PF05-04 Podprogramu Programového fondu pro poskytování ve-

řejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce s dobou trvání realizace 

projektu do 30. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0590/R15/04 s c h v a l u j e  

 

1. vyhlášení druhého kola PF05-04 Podprogramu Programového fondu pro posky-

tování veřejné podpory na drobné vodohospodářské ekologické akce včetně 

prováděcích dokumentů uvedených v přílohách č. 0637-04-P1 až č. 0637-04-

P4; 

2. výjimku z metodického pokynu MP13/04/04 Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, článku 26 Předložení žádostí o poskytnutí podpory, 

odstavec 2 a zkrátit lhůtu pro předkládání žádostí na 30 dnů od data zveřejnění 

výzvy; 

3. výjimku z metodického pokynu MP13/04/04 Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, Informace pro žadatele, bod 2.1.3 Vhodné náklady 

projektu a uznat náklady vynaložené na realizaci projektu od data zveřejnění 

výzvy 1. kola PF05-04 Podprogramu Programového fondu na podporu drob-

ných vodohospodářských ekologických akcí, tedy od 20. 4. 2004; 

4. změnu doby realizace projektů v rámci PF05-04 Podprogramu programového 

fondu na podporu drobných vodohospodářských ekologických akcí - 2. kolo, a 

to do 30. 11. 2004 a 

 

j m e n u j e 

 

1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality předkláda-

ných Žádostí o poskytnutí podpory ve složení: předseda: Vojtěch Jurčík; členo-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

13/18 

vé: Jiří Němec, Alan Urc, Věra Vaculíková, Jaroslav Hrabec, David Mareček; 

tajemník: Jana Koldová; 

 

2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších Žádostí o poskytnutí podpory a na-

vržení výše poskytnutých podpor ve složení: předseda: Vojtěch Jurčík; členové:  

 Jiří Němec, Jaroslav Končický, Jaromír Čáp, Alan Urc; tajemník: Jana Koldová  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zveřejnění 2. kola PF05-04 Podprogramu 

Programového fondu na podporu drobných vodohospodářských ekologických akcí  

v termínu 16. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0591/R15/04 s c h v a l u j e 

 

výjimku z Metodického pokynu MP13/03/03 - Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu, 

článek 2 Doba realizace, bod 2(1) pro MR05-04 Podprogram pro rozvoj environ-

mentálního vzdělávání, výchovy a osvěty a uznat v souvislosti s realizací projektů 

za vhodné náklady vynaložené nejdříve dnem předložení žádosti o poskytnutí pod-

pory a   

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zajistit zapracování této změ-

ny do smluv o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu s vybranými subjekty. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0592/R15/04 s c h v a l u j e 

 

a) znění Dodatku č. 2 smlouvy o řešení pilotního projektu uzavřené dne 26. 11. 

2003 s firmou EKO-KOM a. s., Praha, IČ 25134701 ve znění přílohy č. 0646-

04-P1;  

b) vyhlášení výběrového řízení na zakázku na “Zajištění komunikační kampaně 

k třídění komunálních odpadů“, dle zákona č. 40/2004 Sb.; 

c) znění poptávkového listu dle přílohy č. 0646-04-P2; 

d) seznam zájemců, kteří mají být osloveni dle přílohy č. 0646-04-P3 a   

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení: Vojtěch Jurčík – předseda, Alan Urc, Tomáš Hladík, 

Jolana Hulínová, Petr Balner (společnost EKO-KOM a. s.) - členové, Jaroslav Hra-

bec, Petr Janeček - náhradníci, Marie Osinová - tajemník a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství:  

a) připravit Dodatek č. 2 smlouvy k podpisu v  termínu do 30. 6. 2004; 

b) odeslat do 16. 6. 2004 poptávkový list vybraným uchazečům o veřejnou zakáz-

ku a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

14/18 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/024/2004, které 

zvyšuje příjmy a výdaje Zlínského kraje o 1 960 tis. Kč a provádí přesun 500 tis. Kč 

uvnitř ORJ 070 - Odbor životního prostředí a zemědělství dle přílohy č. 0646-04-

P4. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0593/R15/04 s c h v a l u j e 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě s Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy dle 

přílohy č. 0647-04-P1 a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 

1. předložit Radě Zlínského kraje zpracovaný projekt v termínu do 30. 8. 2004; 

2. zajistit podpis dodatku č. 1 dle přílohy č. 0647-04-P1 v termínu do 21. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0594/R15/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/021/2004, kterým se přesouvají finanční prostředky v 

rámci schváleného rozpočtu na rok 2004 u ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0595/R15/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1.  bezúplatným převodem pozemků: 

 

a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2987-149/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj  pro obec a k.ú. Uherský Brod: 

- p. č. 6938/2, travní porost o výměře 25 m2, 

- p. č. 7179/23, ostatní plocha o výměře 4 m2, 

- p. č. 6940/4, ostatní plocha o výměře 53 m2, 

- p. č. 7190/16, ostatní plocha o výměře 210 m2, 

od  společnosti Pivovar Janáček, a. s., Neradice 369, 68816 Uherský Brod IČ 

60742917; 

 

b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 413-0/2003, ověře-

ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  

pro obec Modrá a k.ú. Modrá u Velehradu: 

- p. č. 113/8, ostatní plocha o výměře 112 m2, 

- p. č. 113/9, ostatní plocha o výměře 579 m2, 

- p. č. 113/10, ostatní plocha o výměře124 m2, 

od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Ve Smečkách č. p. 33, Praha 1, 

IČ 45797072 směnou za pozemek oddělený následně vypracovaným geome-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

15/18 

trickým plánem z pozemku p. č. 6087/5, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiš-

tě; 

 

c) zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10002 pro obec a k. ú. Jalubí: 

- p. č. 5423/82, ostatní plocha  o výměře 61 m2, 

od ČR- Pozemkového fondu České republiky, Ve Smečkách č. p. 33, Praha 1, 

IČ 45797072 směnou za pozemek oddělený následně vypracovaným geome-

trickým plánem z pozemku p. č. 6087/5, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiš-

tě; 

 

2. bezúplatným převodem nemovitostí: 

 

a) stavby 

- přídavného pruhu a dvou zastávkových pruhů linkové osobní dopravy na sil-

ničním tělese III/49030 na pozemcích 6938/2, 7179/23, 6940/4, 7190/16, k. ú. 

Uherský Brod 

od  společnosti BASPRO s.r.o., Školní 157, 742 21 Kopřivnice, IČ 26789817, a 

případného nástupce investora stavby „Obchodní centrum, ulice Šumická, 

Uherský Brod“; 

 

3. úplatným převodem pozemku: 

 

a) části pozemku o výměře 876 m2, jež vznikne oddělením z původní parcely p. č. 

6087/5, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště následně zpracovaným geometric-

kým   plánem,  

od  Města Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uherského Hra-

diště,  IČ: 00567884  za cenu ve výši 17.280,- Kč, 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. vypustit z přílohy č. 521-03Z-P1 k usnesení č. 453/Z18/03 v k. ú. Jalubí poze-

mek zapsaný na LV č. 10002 a v k. ú. Modrá u Velehradu pozemky zapsané na 

LV č. 10002; 

2. nabytí nemovitostí  dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0596/R15/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor se společností Obchodní centrum 

Zlín, a. s., tř. T. Bati 1970, 760 02  Zlín, IČ 25533487 na dobu určitou od 1. 11. 

2004 do 30. 6. 2005 dle přílohy č. 0633-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu smlouvu o pronájmu ne-

bytových prostor se společností Obchodní centrum Zlín, a. s., tř. T. Bati 1970, 760 

02  Zlín, IČ 25533487 do 28. 6. 2004. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

16/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0597/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o situaci ve věci úhrady povodňových škod na území okresu Vsetín v roce 

2001 dle příloh č. 0645-04-P1 až č. 0645-04-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0598/R15/04 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr Nemocnice Vsetín - rekonstrukce infekčního pavilonu dle přílohy 

č. 0651-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0599/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o postupu prací na projektu JDTM ZK dle přílohy č. 0653-04-P1 a 

 

s c h v a l u je  

 

znění Dodatku č. 1 uzavíraného se všemi obcemi, se kterými je uzavřena Smlouva o 

spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy obce, dle přílo-

hy č. 0653-04-P2 a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu připravit Dodatky s jednotlivými obcemi k podpisu 

v termínu do 30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0600/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Kroměříž týkající se Střediska pro volný 

čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž dle přílohy č. 0654-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tuto dohodu ke schválení a 

 

u k l á d á 

 

Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, požádat po uzavření výše uvedené do-

hody MŠMT ČR o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Středisko pro volný 

čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

17/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0601/R15/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště a Odborného učiliště, 

Vsetín, Turkmenská 1612 dle přílohy č. 0655-04-P1;  

2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Vsetín dle přílohy č. 0655-04-P2  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tyto dodatky ke schválení a 

 

u k l á d á  
 

Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat po schválení uvedených dodatků pří-

slušná oznámení o změnách v síti škol a poslat je na MŠMT do 30. 7. 2004.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0602/R15/04 s c h v a l u j e 

 

odměnu pro Mgr. Jana Uherku, ředitele Střední odborné školy a Středního odborné-

ho učiliště, Luhačovice, Masarykova 101 ve výši dle přílohy č. 0656-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0603/R15/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

dohodu mezi Zlínským krajem a Městem Hulín týkající se Střediska pro volný čas 

dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž dle přílohy č. 0657-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tuto dohodu ke schválení a 

 

u k l á d á 

 

Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, požádat po uzavření výše uvedené do-

hody MŠMT ČR o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Středisko pro volný 

čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0604/R15/04 d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu podmínek financování v rámci Pod-

programu PF 01-04 na podporu obnovy venkova u projektů v celkovém objemu 

1 800 000,- Kč tak, že u vybraných projektů bude možné poskytnout dotaci ze stra-

ny Zlínského kraje až do výše 80% celkových uznatelných nákladů.   

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R15/04 

 
 

18/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0605/R15/04 s c h v a l u j e    

 

poskytnutí finanční dotace ve výši 200.000,- Kč fotbalovému klubu FC TESCOMA 

Zlín, a. s., Tyršovo nábřeží 4381, 760 01 Zlín, IČ 25568752 na zabezpečení spor-

tovních akcí spojených s postupem do evropských pohárů UEFA, které se budou 

konat ve dnech 20. a 27. 6. 2004 ve Finsku a v Kroměříži a  

 

u k l á d á 

 

vedoucí Odboru Kancelář hejtmana připravit smlouvu o poskytnutí finanční dotace 

k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0606/R15/04 s o u h l a s í   

 

s převzetím Památníku česko-moravsko-slovenské vzájemnosti na Javořině bez-

úplatně od sochaře Otmara Olivy do majetku Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru kultury a památkové péče zajistit obnovení výtvarného díla na 

základě vystavené faktury ve výši 80.000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0607/R15/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu do Polska - Katovic dne 18. 6. 2004 Mgr. Jiřímu Seve-

rinovi, členovi rady, Zuzaně Dvořáčkové, pracovnici Odboru Kancelář hejtmana 

(případně náhradnici Mgr. Marcele Honajzrové, vedoucí Odboru Kancelář hejtma-

na) a řidiči Karlovi Zajícovi, včetně úhrady nákladů na kapesné, stravné a pojistné 

v souladu se směrnicí a metodickým pokynem o cestovních náhradách. 

 

 

Zlín, 14. 6. 2004  

 

 

 


